
ERLEBNISBAD – Di - So von 11:00 bis 19:00 Uhr
HappyHour So bis Do ab 17.30 Uhr – 2 € Rabatt (außer in den Ferien von MV)

Einzeltarife Kurzzeit/90 Min Tag**

Erwachsene 12 € 18 € 30 €

9 € 14 € 22 €

4 € 4 € 4 €

*Kinder bis 12 Jahre nur in Begleitung Erwachsener

**während der Ferien in MV werden keine Tageskarten verkauft

Familienticket

1 Erwachsener + 1 Kind 18 € 27 € 45 €

2 Erwachsener + 1 Kind 28 € 45 € 65 €

5 € 5 € 5 €

4 € 4 € 4 €

SAUNAWELT – textilfrei – Mo - So von 10:00 bis 21:00 Uhr

Kurzzeit/90 Min

Erwachsene 17 € 24 € 38 €

14 € 17 € 29 €

4 € 4 € 4 €

*Kinder bis 12 Jahre nur in Begleitung Erwachsener

**während der Ferien in MV werden keine Tageskarten verkauft

Eintrittspreise

jedes weitere Kind 5-15 J.*

jedes weitere Kind 1-4 J.

3h

Kurzzeit/90 Min Tag**3h

3h Tag**

10er Karte Erlebnisbad – 3 Stunden 162 €

10er Karte – 5 bis 15 Jahre – 3 Stunden 126 €

10er Karte Saunawelt – 3 Stunden 216 €

große Kinder 5-15 Jahre *

kleine Kinder 1 bis 4 Jahre

große Kinder 5-15 Jahre*

kleine Kinder 1-4 Jahre

MEHRFACHKARTEN

Tageskarte / 10er Karte 12,50 € / 110 €

Sportkurs / 10er Karte 12 € / 99 €

FITNESSSTUDIO „Fit & Funny“- Mo bis So 8:00 bis 22:00 Uhr



Bereichswechsel | Erlebnisbad Saunawelt

Der Bereichswechsel von Erlebnisbad oder Saunawelt in den jeweilig anderen Bereich 
kostet einmalig 10,- € p.P. 

Kinder von 1 bis 4 Jahren bezahlen weitere 4,- € pauschal.

Bei Überschreitung des gelösten Zeitlimits wird automatisch in den nächsthöheren Tarif 
gebucht (ausgeschlossen Kinder 1 bis 4 Jahre).

Bereichswechsel | Fitness Saunawelt

Für einen Bereichswechsel gilt der Einzeltarif der Saunawelt für einen Aufenthalt von 90 
Minuten. 

Dusch- und Saunatücher, Bademoden & Souvenirs

können in unserem Shop käuflich erworben werden.

Menschen mit Behinderung

Personen ab 5 Jahren, die im Besitz eines gültigen Behindertenausweises (B, aG) sind, 
erhalten für eine Begleitperson (mind. 16 Jahre) freien Eintritt.

Inanspruchnahme ermäßigter Tarife

Für die Inanspruchnahme ermäßigter Tarife, wie z.B. ein Familienticket ist ein amtlicher 

Nachweis des Kindesalters erforderlich.

Geburtstags-Special

An Geburtstagen geben wir 100% Rabatt auf alle Standardtarife für das Geburtstagskind. 

Die Vorlage eines Ausweisdokumentes ist notwendig und eine Rabattkombination ist 

nicht möglich!

Hinweis für Besucher der Saunawelt und des Erlebnisbades

Kinder bis zum vollendeten 12. Lebensjahr haben nur in Begleitung Erwachsener Zutritt in 

die Saunawelt und in das Erlebnisbad. Unsere Saunawelt ist überwiegend barrierefrei 

gestaltet. Über die Details geben wir gerne Auskunft.

Wir haben an allen Ferien-, Brücken- und Feiertagen 
in Mecklenburg-Vorpommern geöffnet, auch montags. 
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